Wrocław, 26 lipca 2022 r.

INFORMACJA O ZŁOŻONYCH OFERTACH
Nr sprawy: MUND/372/2022
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę środków higieny
Zamawiający - 2 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Obornickiej 100-102 - zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zamieszcza na stronie internetowej poniższe informacje:

Lista firm biorących udział w postępowaniu wraz z zaoferowanymi cenami oraz pozacenowymi kryteriami oceny ofert:
	Lp.
	Nazwa i adres oferenta
	Termin dostawy [dni]
	Cena brutto [zł]

	1
	2
	3
	4

	1
	PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE ARAMIS STANISŁAW ZIELIŃSKI
Ul. Rolna 243, 10-804 Olsztyn

NIP 7391057509
	do 6
	43.386,00


Dorota MORYC (tel. 261 656 245)

26.07.2022 r.

T:2712

Sekcja Zamówień Publicznych
